АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2013   		                     		                       	                             № 520-п
О внесении изменений в постановление
администрации Ермаковского района
«О реализации мероприятий по трудовому
воспитанию несовершеннолетних в летний
период 2013года» № 285-п от 20.05.2013 г.

В целях реализации мероприятий по трудовому воспитанию по трудовому воспитанию несовершеннолетних в летний период 2013 года  в рамках  долгосрочной районной целевой программы «Молодежь Ермаковского района» на 2012-2014 годы (утвержденной постановлением администрации Ермаковского района от 14.10.2011 года  655-п (с последующими изменениями), ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление администрации Ермаковского района «О реализации мероприятий по трудовому воспитанию несовершеннолетних в летний период  2013 года»  № 285-п от 20.05.2013 г. – приложение  №3 к указанному постановлению изложить в редакции  приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации района по общим вопросам С.Ю. Акулинина.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава администрации
Ермаковского района 							    В.И. Форсель